DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DO ALUNO
SURDO NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO: CONCEPÇÕES
DOCENTES de autoria de MARCILENE FRANÇA DA SILVA TABOSA, SÁRA MARIA
PINHEIRO PEIXOTO, ANA APARECIDA TAVARES DA SILVEIRA, FABYANA SOARES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8616

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8616